彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 陳泱渝 TEL 04-753-1925

受文者：彰化縣立永靖國小

公告時間：中華民國112年08月03日 14:51

公告編號：11207622

速別：普通件

主旨：轉知臺北市稅捐稽徵處宣導使用統一發票兌獎APP、
雲端發票等稅政舉辦「雲端世界 e起兔飛猛進」活動如
說明，請貴校協助宣導並鼓勵學生參加，詳如說明，
請查照。

說明：
一、依據臺北市稅捐稽徵處112年8月1日北市稽企甲字第112
32218102號函辦理。
二、旨揭活動資訊如下：
(一)活動期間：112年8月1日上午9時至112年8月30日下午5
時止。
(二)活動內容：於活動期間內至活動遊戲網頁完成下列關卡任
務，並登錄基本資料，就能參加抽獎，有機會獲得家樂福商
品禮券3,000元、Wonder多功能美食鍋及統一超商300元購物
金兌換序號等好禮，共有207個名額。
1.關卡一：下載統一發票兌獎APP綁定手機條碼。
2.關卡二：尋找並點擊雲朵閱讀宣導資訊圖卡。
3.關卡三：捐贈3張雲端發票進行射擊遊戲。
4.關卡四：回答5題租稅問題。
(三)活動詳情請參閱活動網站（網址：https://reurl.cc/AA9vo
e）查詢。
三、檢附活動海報及橫幅各1份。

公告列印 https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/43342

第 1 頁，共 1 頁 2023/8/4 上午 08:43